Počet kusů v balení:
Záruční lhůta:
EAN:
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06
PRODUKTOVÝ LIST
WPT-60W-001
LED osvětleníprachotěsné, IP65, 60W, 7800lm, 4000K, 155cm, Lifud, 3 roky
záruka
•	 příkon: 60W
•	 světelný tok: 7800lm
•	 teplota světla/chromatičnosti: 4000K (neutrální bílá)
•	 životnost LED: 50.000 hodin
•	 úhel svícení: 120°
•	 index podání barev: CRi>80
•	 mléčný difuzor
•	 krytí: IP65 (prachotěsné a voděodolné)
•	 materiál: PC
•	 materiál odolný vůči prasknutí
•	 barva: šedá
•	 napájení: vstup AC 220 - 240V; výstup 39V 1150mA
•	 kvalitní napájecí zdroj značky Lifud
•	 jednotlivé LED zdroje nelze měnit
•	 provozní teplota: -20°C až 55°C
•	 rozměry: 1553x102x76mm
•	 montážní klipsy součástí
•	 balení: krabice
•	 záruka: 3 roky
•	 energetická třída: E
8592718034177
36 měsíců
9 ks